
Záznam z jednání o investičních službách
IČO

10
.2

02
3 

v0
1

1/5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

Generali Česká Distribuce a.s.Investiční zprostředkovatel:

Sídlo: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 447 95 084

Vázaný zástupce:

IČO:

Zápis investičního zprostředkovatele a vázaného zástupce je možné ověřit v registru subjektů finančního trhu vedeným Českou 
národní bankou, který je dostupný na www.cnb.cz/cnb/jerrs.

Základní údaje

ÚDAJE O ZPROSTŘEDKOVATELI

INVESTOR

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení:

Rodné číslo / datum nar.:

Telefon:

E-mail:

Název firmy:

IČO:

ZÁSTUPCE INVESTORA

Jméno a příjmení:

Rodné číslo / datum nar.:

Telefon:

E-mail:

Upozornění

Pojmy uváděné v tomto záznamu z jednání s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě o podmínkách 
vydávání a odkupování Cenných papírů a v Podmínkách společnosti Generali Investments CEE, investiční společnost, a. s. 
k investování do Fondů a Investičních programů nebo v příslušných Produktových podmínkách.

Investiční dotazník

Investor vyplnil poradenský Investiční dotazník, výsledné vyhodnocení: *

* Po analýze a vyplnění investičního dotazníku u ŽP v REDy. 

** Po vyplnění investičního dotazníku jen na stránkách GICEE.

Vyhodnocení znalostí a zkušeností v oblasti investic Neznalý Začátečník Pokročilý Expert

Vyhodnocení tolerance 
investičního rizika

Velmi opatrný

Opatrný

Odvážný

Investor vyplnil Investiční dotazník pro vyhodnocení přiměřenosti, výsledný investiční profil: **

Konzervativní Vyvážený Dynamický

Odmítl (Investor odmítl vyplnit Investiční dotazník a byl poučen o tom, že takový postoj neumožňuje vyhodnotit, zda 
poskytnutí investiční služby odpovídá jeho odborným znalostem a zkušenostem potřebným pro pochopení souvisejících 
rizik, finančnímu zázemí, investičním cílům, toleranci k riziku a schopnosti nést ztráty)

Číslo obchodního případu:



Záznam z jednání o investičních službách
IČO

10
.2

02
3 

v0
1

2/5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

Vázaný zástupce vydává následující prohlášení o vhodnosti Investorem zvoleného produktu na základě 
poskytnutého investičního poradenství:

Vyhodnocení zamýšlené investice – 1

Název produktu:

Způsob investování: Jednorázově Pravidelně

Vyhodnocení vhodnosti. Na základě informací získaných prostřednictvím Investičního dotazníku a během rozhovoru 
s Investorem vázaný zástupce vyhodnotil, že nakupovaný produkt je pro Investora

Vhodný a jedná se tak o investici v rámci Cílového trhu pro tento produkt. Vyhodnocení vychází zejména z těchto 
kritérií:

a)   investiční cíl a postoj k riziku – produkt svým potenciálním výnosem i rizikovostí vyhovuje Investorovu 
investičnímu záměru a jeho investičnímu profilu za předpokladu, že Investor dodrží doporučený minimální 
investiční horizont produktu;

b)   finanční zázemí – Investor má dostatečné finanční zázemí k tomu, aby byl schopen akceptovat kolísání 
ceny produktu;

c)   znalosti a zkušenosti – Investor má dostatečné znalosti a zkušenosti v oblasti investování, aby porozuměl 
charakteristikám produktu a pochopil s ním související rizika;

d)   další vyhodnocené údaje – uveďte (např. preference a další charakteristiky Investora):

Nevhodný a jedná se tak o investici, která není v rámci Cílového trhu Investora z důvodu, že:

Investor hodlá investici držet kratší dobu, než je doporučený minimální investiční horizont produktu;

produkt má vyšší rizikovost, než odpovídá investičnímu profilu Investora, tedy jeho toleranci k investičnímu 
riziku;

jiný důvod (uveďte):

Investor i přes toto vyhodnocení trvá na investici do výše uvedeného produktu.

Nelze vyhodnotit, zda investiční produkt obsažený v investičním návrhu, je pro Investora vhodný nebo přiměřený, 
protože Investor odmítl vyplnit investiční dotazník a neposkytnul tak nezbytné informace. Investor tudíž investuje 
zcela na základě vlastního rozhodnutí.

Investor investuje na základě vlastního uvážení, nevyužil nabídnutou poradenskou službu. Poradce v tomto případě 
vyhodnocuje přiměřenost produktu z hlediska úrovně znalostí a zkušeností Investora v oblasti investic.

Produkt je pro Investora:

přiměřený, odpovídá Investorovým znalostem a zkušenostem v oblasti investování.
Investor bere na vědomí, že se jedná o investici v rámci Cílového trhu pro zvolený produkt.

nepřiměřený, neodpovídá Investorovým znalostem a zkušenostem v oblasti investování.
Investor bere na vědomí, že se jedná o investici mimo Cílový trh pro zvolený produkt.

klient nemá dostatek znalostní a zkušeností s investováním;

klient nemá dostatečné finanční zázemí;

Objem a měna:



Záznam z jednání o investičních službách
IČO

10
.2

02
3 

v0
1

3/5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

Vázaný zástupce vydává následující prohlášení o vhodnosti Investorem zvoleného produktu na základě 
poskytnutého investičního poradenství:

Vyhodnocení zamýšlené investice – 2

Název produktu:

Způsob investování: Jednorázově Pravidelně

Vyhodnocení vhodnosti. Na základě informací získaných prostřednictvím Investičního dotazníku a během rozhovoru 
s Investorem vázaný zástupce vyhodnotil, že nakupovaný produkt je pro Investora

Vhodný a jedná se tak o investici v rámci Cílového trhu pro tento produkt. Vyhodnocení vychází zejména z těchto 
kritérií:

a)   investiční cíl a postoj k riziku – produkt svým potenciálním výnosem i rizikovostí vyhovuje Investorovu 
investičnímu záměru a jeho investičnímu profilu za předpokladu, že Investor dodrží doporučený minimální 
investiční horizont produktu;

b)   finanční zázemí – Investor má dostatečné finanční zázemí k tomu, aby byl schopen akceptovat kolísání 
ceny produktu;

c)   znalosti a zkušenosti – Investor má dostatečné znalosti a zkušenosti v oblasti investování, aby porozuměl 
charakteristikám produktu a pochopil s ním související rizika;

d)   další vyhodnocené údaje – uveďte (např. preference a další charakteristiky Investora):

Nevhodný a jedná se tak o investici, která není v rámci Cílového trhu Investora z důvodu, že:

Investor hodlá investici držet kratší dobu, než je doporučený minimální investiční horizont produktu;

produkt má vyšší rizikovost, než odpovídá investičnímu profilu Investora, tedy jeho toleranci k investičnímu 
riziku;

jiný důvod (uveďte):

Investor i přes toto vyhodnocení trvá na investici do výše uvedeného produktu.

klient nemá dostatek znalostní a zkušeností s investováním;

klient nemá dostatečné finanční zázemí;

Objem a měna:

Nelze vyhodnotit, zda investiční produkt obsažený v investičním návrhu, je pro Investora vhodný nebo přiměřený, 
protože Investor odmítl vyplnit investiční dotazník a neposkytnul tak nezbytné informace. Investor tudíž investuje 
zcela na základě vlastního rozhodnutí.

Investor investuje na základě vlastního uvážení, nevyužil nabídnutou poradenskou službu. Poradce v tomto případě 
vyhodnocuje přiměřenost produktu z hlediska úrovně znalostí a zkušeností Investora v oblasti investic.

Produkt je pro Investora:

přiměřený, odpovídá Investorovým znalostem a zkušenostem v oblasti investování.
Investor bere na vědomí, že se jedná o investici v rámci Cílového trhu pro zvolený produkt.

nepřiměřený, neodpovídá Investorovým znalostem a zkušenostem v oblasti investování.
Investor bere na vědomí, že se jedná o investici mimo Cílový trh pro zvolený produkt.



Záznam z jednání o investičních službách
IČO

10
.2

02
3 

v0
1

4/5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

Investor prohlašuje, že v dostatečném časovém předstihu před poskytnutím investiční služby byl seznámen a byly mu 
poskytnuty následující dokumenty:

•  Podmínky k investování

•  Produktové podmínky

•  Ceník

•  Klíčové informace pro Investory

•  Informace o poplatcích

•  Informační dokument o investičním zprostředkovateli

Seznam předaných dokumentů

Investorovi byly tyto dokumenty zaslány na jeho e-mailovou adresu.

Ne, dokumenty byly Investorovi poskytnuty jiným způsobem

Ne, předmět jednání nevyžadoval seznámit Investora s výše uvedenými dokumenty

K uzavření Smlouvy dojde po akceptaci Investorem předloženého návrhu Smlouvy ze strany Generali Investments CEE, 
investiční společnost, a.s. (dále také „Společnost“), o čemž bude Investor bez zbytečného odkladu informován Společností 
prostřednictvím zaslaného Potvrzení o uzavření Smlouvy.

Investor byl dále vázaným zástupcem výslovně upozorněn na to, aby vlastní investici (tj. převod finančních prostředků na účty 
příslušných produktů) provedl až po řádném zvážení všech rizik vyplývajících z investování a doručení Potvrzení o uzavření 
Smlouvy od Společností.

Návrh Smlouvy

Ano, Investorem byl předložen návrh Smlouvy

Ne, Investorem nebyl podepsán návrh Smlouvy (Investor již má Smlouvu sjednanou dříve)

Investor požaduje na základě vlastního rozhodnutí realizovat požadavky uvedené v samostatné žádosti předané vázanému
zástupci. Za tím účelem vyplnil Investor za asistence vázaného zástupce příslušnou žádost.

Ano

Nebylo předmětem jednání

Investor potvrzuje, že při založení Investičního programu s Cílovou investovanou částkou obdržel od vázaného zástupce 
modelaci budoucího vývoje investice, která obsahuje zejména informace o způsobu výpočtu, úhradě a výši Vstupního poplatku 
Investičního programu a jeho vlivu na nákladovost zvoleného produktu v čase.

Prohlášení Investora

Přijetí žádosti

 

•  Informace o Společnosti

•  Informace o investičních nástrojích, strategiích 
pro investování a ohledně rizik s tím spojených

•  Informace o marketingovém zpracování osobních údajů

•  Informace o zpracování osobních údajů



Záznam z jednání o investičních službách
IČO

10
.2

02
3 

v0
1

5/5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

Jiný předmět jednání / doplňující informace

Hodnota investice a příjem z ní mohou v průběhu investičního období kolísat a návratnost investované částky není zaručena. 
Minulé výnosy nezaručují výkonnost v budoucnu. Podrobné informace, včetně informací o poplatcích a rizicích, naleznete ve 
sdělení klíčových informací a/nebo ve statutu/prospektu příslušného Fondu, které jsou dostupné elektronicky na internetových 
stránkách www.generali-investments.cz, a to v českém jazyce. U zahraničních Fondů může být prospekt v jazyce anglickém. 
V listinné podobě jsou tyto dokumenty k dispozici v sídle a na kontaktním místě Společnosti a dále též u Generali České 
Distribuce a.s., kde vám rovněž budou poskytnuty veškeré informace.

Upozornění

Tento záznam z jednání byl vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž jedno náleží Investorovi.

Podpisy

Iniciátor schůzky:

Místo schůzky:

Dne:

Čas:

Investor Vázaný zástupce

Podpis vázaného zástupcePodpis Investora

Vyhodnocení vhodnosti probíhá vždy k datu poskytnutí údajů od Investora. Investor bere na vědomí, že určení konkrétního 
produktu z množiny vhodných produktů či vhodných řešení podléhá určité míře subjektivity a vychází z produktové nabídky 
v portfoliu investičního zprostředkovatele, a proto nemusí jít o nejvhodnější produkt na trhu.

Investor mohl sdělit vázanému zástupci své individuální preference týkající se udržitelnosti (ESG – ochrana přírody, spravedlivé 
pracovní podmínky a společensky odpovědné řízení firem).

Na základě informací zveřejněných účastníky finančního trhu k jednotlivým produktům byl Investor informován zejména o tom, 
do jaké míry je nabízený produkt v souladu s udržitelností, a byly mu předány informace o hlavních nepříznivých dopadech na 
faktory udržitelnosti.  

Generali Česká Distribuce a.s. aktuálně neřadí ani nevybírá finanční produkty na základě ukazatelů uvedených v tabulce 1 
přílohy I Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1288 ze dne 6. 4. 2022, kterým se doplňuje nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2019/2088, ani na základě případných dodatečných ukazatelů a v příslušných případech na základě 
popisu použité metodologie jejich řazení a výběru. 

Vyhodnocení zamýšlené investice


	Textové pole 01: 
	Textové pole 02: 
	Zaškrtávací pole 03: Off
	Zaškrtávací pole 08: Off
	Textové pole 04: 
	Textové pole 05: 
	Textové pole 06: 
	Textové pole 07: 
	Textové pole 09: 
	Textové pole 10: 
	Textové pole 11: 
	Textové pole 12: 
	Textové pole 13: 
	Textové pole 14: 
	Zaškrtávací pole 15a: Off
	Zaškrtávací pole 16 1: Off
	Zaškrtávací pole 16 2: Off
	Zaškrtávací pole 16 3: Off
	Zaškrtávací pole 17 1: Off
	Zaškrtávací pole 17 2: Off
	Zaškrtávací pole 17 3: Off
	Zaškrtávací pole 18 1: Off
	Zaškrtávací pole 18 2: Off
	Zaškrtávací pole 18 3: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Textové pole 15b: 
	Zaškrtávací pole 16 4: Off
	Zaškrtávací pole 17 4: Off
	Zaškrtávací pole 18 4: Off
	Textové pole 36: 
	Zaškrtávací pole 38 1: Off
	Zaškrtávací pole 38 2: Off
	Zaškrtávací pole 40: Off
	Zaškrtávací pole 41: Off
	Textové pole 42: 
	Zaškrtávací pole 43: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Zaškrtávací pole 46 3: Off
	Textové pole 47: 
	Zaškrtávací pole 48: Off
	Zaškrtávací pole 52: Off
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Zaškrtávací pole 51: Off
	Zaškrtávací pole 46 1: Off
	Zaškrtávací pole 46 2: Off
	Textové pole 37: 
	Textové pole 53: 
	Zaškrtávací pole 55: Off
	Zaškrtávací pole 56: Off
	Zaškrtávací pole 57: Off
	Zaškrtávací pole 58: Off
	Textové pole 59: 
	Zaškrtávací pole 60: Off
	Zaškrtávací pole 61: Off
	Zaškrtávací pole 62: Off
	Zaškrtávací pole 63 3: Off
	Textové pole 64: 
	Zaškrtávací pole 65: Off
	Zaškrtávací pole 63 1: Off
	Zaškrtávací pole 63 2: Off
	Textové pole 54: 
	Zaškrtávací pole 69: Off
	Zaškrtávací pole 66: Off
	Zaškrtávací pole 67: Off
	Zaškrtávací pole 68: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Textové pole 70: 
	Textové pole 73: 
	Textové pole 74: 
	Textové pole 75: 
	Zaškrtávací pole 71: Off
	Zaškrtávací pole 72: Off


